Date: 03/07/2023

DCPIS/Academics/2023-24/0014

Dear Parents

The benefits of sports are numerous and can impact lives in profound ways. Participation in Team Sports at young age promotes health and wellbeing, builds confidence and can help maintain mental health. It's a time to elevate the importance of sports and the positive impact it has on the emotional and physical wellbeing of young children in Dr. Cyrus Poonawalla International School, Peth Vadgaon.

We, hereby request the interested parents to choose one the following Team Sport for Special Coaching to Primary Students (Grade 1 to 4). Only 25 students will be provided a special coaching by the expert coaches. The selection will be completely based on the Physical Fitness Test.

We are sure that this unique initiative of DCPIS would set a new benchmark in the Primary Sport arena.

खेलों के अनेक लाभ हैं और ये जीवन पर गहरा प्रभाव डाल सकते हैं। कम उम्र में टीम खेलों में भाग लेने से स्वास्थ्य और खुशहाली को बढ़ावा मिलता है, आत्मविश्वास बढ़ता है और मानसिक स्वास्थ्य बनाए रखने में मदद मिल सकती है। यह डॉ. सा यरस पूनावाला इंटरनॅशनल स्कूल, पेठ वडगांव में खेल के महत्व और छोटे बच्चों की भावनात्मक और शारीरिक भलाई पर इसके सकारात्मक प्रभाव को बढ़ाने का समय है। हम, इच्छुक अभिभावकों से अनुरोध करते हैं कि वे प्राथमिक छात्रों (कक्षा 1 से 4) के लिए विशेष कोचिंग के लिए निम्नलिखित टीम स्पोर्ट में से किसी एक को चुनें। केवल 25 छात्रों को विशेषज्ञ प्रशिक्षकों द्वारा विशेष कोचिंग प्रदान की जाएगी। चयन पूरी तरह से फिजिकल फिटनेस टेस्ट पर आधारित होगा।

हमें यकीन है कि DCPIS की यह अनुठी पहल प्राथमिक खेल क्षेत्र में एक नया मानदंड स्थापित करेगी।

*In case of discrepancy in English & Hindi data, the English version shall prevail. अंग्रेजी और हिंदी डेटा में विसंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

Principal

ח	r	D	ıc
u	·		u

l Mr./Mrs			pare	ent/guard	lian of
, Mast./Ms			•	. •	
hereby give my consent to my ward to attend the Special Coaching of	of th	e game	that I ha	ve ticked	

Sr. No	Game/Sport	Tick (✔)
1	Kabaddi	
2	Basket Ball	
3	Hockey	
4	Athletics	

Sign of Parent/Guardian
Date/07/2023